РЕСПУБЛИКА КРЫМ
Симферопольский городской совет

108-я сессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е
25.04.2019 № 1982

О рассмотрении протеста прокурора
города Симферополя старшего советника
юстиции Погудина Д.М. от 01.04.2019
№ 01-722в-2019 и внесении изменений в
решение 7-й сессии Симферопольского
городского совета I созыва от 04.12.2014
№ 100 «О Контрольно-счетной палате города
Симферополя Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  07.02.2011  №  6-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  и  деятельности  контрольно-счетных  органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 23
Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской
Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  городской  округ
Симферополь  Республики  Крым,  рассмотрев  протест  прокурора  города
Симферополя старшего советника юстиции Погудина Д.М. от 01.04.2019
№  01-722в-2019  на  решение  7-й  сессии  Симферопольского  городского
совета I созыва от 04.12.2014 № 100 «О Контрольно-счетной палате города
Симферополя  Республики  Крым»,  Симферопольский  городской  совет
Республики Крым

РЕШИЛ:

1.  Протест прокурора города Симферополя старшего советника
юстиции  Погудина  Д.М.  от  01.04.2019  № 01-722в-2019  на  решение  7-й
сессии Симферопольского городского совета I созыва от 04.12.2014 № 100
«О Контрольно-счетной  палате  города  Симферополя  Республики  Крым»
удовлетворить частично.

2. Внести  изменения  в  решение  7-й  сессии  Симферопольского
городского совета  I  созыва от 04.12.2014 № 100 «О Контрольно-счетной
палате  города  Симферополя  Республики  Крым»  (далее  -  решение),

дополнив  пункт  2  статьи  6  приложения  к  решению  подпунктом  5
следующего содержания:

«5)  наличия  оснований,  предусмотренных  пунктом  3  настоящей
статьи.».

3. Аппарату  Симферопольского  городского  совета  Республики
Крым  (Федорков  А.Н.)  разместить  настоящее  решение  на  сайте
Симферопольского  городского  совета  и  опубликовать  в  установленном
порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя  Симферопольского  городского  совета  Агеева  В.Н.,
постоянный комитет по вопросам депутатской деятельности и организации
местного самоуправления (Ильичев В.И.).

Заместитель председателя
Симферопольского городского совета                            А.Г. Мальцев

	РЕШИЛ: